размере 10% (десяти процентов) суммы понесенных другой Стороной затрат. 

5.1.1. В целях достижения соглашения о размере убытков и упрощения процедуры взыскания, 

сумма указанных штрафа и убытков совокупно в рамках Заказа рассчитана в следующих размерах, 

если иное не установлено Договором:  

7 500 (семь тысяч пятьсот) рублей – при стоимости согласованных, но не оказанных Услуг от 

25 000 (двадцати пяти тысяч) до 100 000 (ста тысяч) рублей; 

15 000 (пятнадцать тысяч) рублей – при стоимости согласованных, но не оказанных Услуг от  

100 000 (ста тысяч) до 250 000 (двухсот пятидесяти тысяч) рублей; 

30 000 (тридцать тысяч) рублей – при стоимости согласованных, но не оказанных Услуг от 

250 000 (двухсот пятидесяти тысяч) рублей до 1 000 000 (одного миллиона) рублей;

[...]

50 000 (пятьдесят тысяч) рублей – при стоимости согласованных, но не оказанных Услуг от 1 

000 000 (одного миллиона) рублей до 5 000 000 (пяти миллионов) рублей; 

100 000 (сто тысяч) рублей – при стоимости согласованных, но не оказанных Услуг от  

5 000 000 (пяти миллионов) рублей до 15 000 000 (пятнадцати миллионов) рублей; 

200 000 (двести тысяч) – при стоимости согласованных, но не оказанных Услуг от 15 000 000 

(пятнадцати миллионов) рублей и выше. 

5.1.2. Данный расчет применяется, если иное не предусмотрено Договором, в случае 

одностороннего отказа Стороны от получения / предоставления Услуг по согласованному Заказу 

(полностью или частично) в более поздний срок, чем за 3 (трое) суток3 от запланированной даты